
※ 番号の小さいチームが一塁側
　　（　）の数字は２位校をあらわす

※予備日

　 わかさ Ｓ京都  ： 10月1日，2日，8日，9日

　 太陽が丘球場 ：  9月25日

　 峰山球場　 　  ：　9月25日

（６C）

＜３位決定戦＞

朱 ・ 農 ・ 南 ・ 京 教

＜優勝校＞

9/22 太①
9:00 10/1 わ②

14:30

9

洛 西

鳥 羽

1

莵 道

　　　　　　　　　１０月 ８日更新

9/24 峰②
12:30

京 都 国 際

10/1 わ①
12:00

9/23 太①
9:00

京 都 翔 英

9/23 峰①
10:00

（10） 京 都 外 大 西

（8）

京 都 文 教

塔 南

京 都 す ば る

（7）

福 知 山 成 美

4

（2）

5

福 知 山

京 都 成 章

6

（3）

10/7 わ①
9:30

9/22 太②
11:30

（12）

10/8 わ②
12:00

（13）

11

（20）

15

16

19

（17）

14

乙 訓

9/23 太③
14:00

Ａ

東 山

西 舞 鶴

京 都 八 幡

龍谷大平安
京 都 外 大 西

龍 谷 大 平 安

10/8 わ①
9:30

福知山成美

10/2 わ②
12:00

10/7 わ②
12:00Ｂ

10/2 わ①
9:30

9/24 太①
10:00

9/24 太②
12:30

京 都 学 園

立 命 館 宇 治

9/22 峰①
10:00

京 都 共 栄 学 園

龍 谷 大 平 安

＜一般財団法人  京都府高等学校野球連盟＞　　

（21）

平成３０年度 秋季京都府高等学校野球大会 ２次戦 組み合わせ表

9/23 峰②
12:30

9/24 峰①
10:00

9/22 峰②
12:30

9/23 太②
11:30
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	18年秋季大会２次戦

